国家林业和萃原局文件
林稽发C 202 o J 11 8 号

国家林业和革原局关千印发修订后的

《林业和萃原行政案件类型规定》的通知

各省、 自治区、 直辖市、 新疆生产建设兵团林业和草原主管部门，

国冢林业和草原局各司局、 各派出机构、 各直属单位、 大兴安岭

林业集团：

根据第十三届全国人民代表大会常务委员会第十五次会议审

议通过的《中华人民共和国森林法》， 我局对《林业和草原行政案

件类型规定》（林稽发 [2019] 110 号）作了相应修订， 现将修订

后的《林业和草原行政案件类型规定》（见附件）印发给你们， 请

遵照执行。

特此通知。

-1 —

附件